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FAUSTBALL
AUSTRIA

Ergebnisse der Vorrunde

A1 TS Schwarzach
A2 TV Kagran

A3 TS Schwarzach
A4 SU Raika Zwettl
A5 TS Schwarzach
A6 SU Raika Zwettl

Spiel Platz 3
8 Union Arnreit

Finale
9 SU Raika Zwettl

: SU Raika Zwettl
: Union Arnreit

: TV Kagran

: Union Arnreit

: Union Arnreit

: TV Kagran

: TS Schwarzach

: TV Kagran

Sétze

0/
11/
0/
2/
0/
2/

2/

2/

©O N O N =N

Ergebnisse
Masters
Frauen 30+
Halle 2020

Sporthalle Laakirchen, Europaplatz 4, 4663 Laakirchen
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1. Satz
3: 1
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Samstag, 07. Marz 2020
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Stand nach der Vorrunde
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SU Raika Zwettl
TV Kagran
Union Arnreit
TS Schwarzach

Endstand
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. SU Raika Zwettl
. TV Kagran

. Union Arnreit

. TS Schwarzach
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OFBB

Oberst Lepperdinger Str. 21
5071 WALS Siezenheim
office@oefbb.at

www.oefbb.at

Balle Pkt.

of 6| 62: 31 31
3/ 3| 0] 43: 47| -4
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Herzliche Gratulation dem Osterreichischen Meister!

Fiir den OFBB
Friedrich Fuchs



